
[image: image1.jpg]


减速箱总成
	减速箱总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	汽油机
	Engine
	1

	2
	
	减速箱底座纸垫
	Gasket, Reducing box seat
	1

	3
	
	衬套A


	Bush A
	1

	4
	
	减速箱底座
	Reducing box seat
	1

	5
	GB/5789  M8×20
	六角法兰面螺栓 M8×20
	Flange bolt M8×20
	5

	6
	
	衬套B
	Bush B
	1

	7
	
	减速箱主动齿轮
	Driving gear, Reducing box
	1

	8
	
	减速箱从动齿轮
	Driven gear, Reducing box
	1

	9
	
	减速箱输出轴
	Output shaft, Gear box
	1

	10
	GB/T893.1  47
	孔用轴承挡圈47
	Split washer 47
	1

	11
	GB/T276  6204
	轴承(6204)
	Bearing 6204
	2

	12
	
	减速输出轴油封(20×47×10)
	Oil seal 20×47×10
	1

	13
	
	合箱定位销7×10×12
	Pin 7×10×12
	2

	14
	GB/T1095  5×13
	圆头普通平键(A型)5×13
	Key(A type) 5×13
	1

	15
	
	减速箱边盖纸垫
	Gasket, Reducing box cover
	1

	16
	
	减速箱边盖
	Reducing box cover
	1

	17
	
	铜垫6×1
	Copper gasket 6×1
	2

	18
	GB/T5789  M6×10
	六角法兰面螺栓M6×10
	Flange bolt  M6×10
	2

	19
	GB/T5789  M6×35
	六角法兰面螺栓M6×35
	Flange bolt  M6×35
	4

	20
	GB/T5789  M6×40
	六角法兰面螺栓M6×40
	Flange bolt  M6×40
	2


	减速箱总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	21
	
	加大平垫8×25×2
	Big washer
	1

	22
	GB/T5789 M8×10
	六角法兰面螺栓M8×10
	Flange bolt M8×10
	1

	23
	
	铜垫8×2
	Copper gasket 8×2
	1
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传动箱总成

	传动箱总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	传动箱体(左)
	Crank case body(L)
	1

	2
	
	传动箱体(右)
	Crank case body(R)
	1

	3
	
	合箱纸垫
	Gasket
	1

	4
	GB/T5783  M6×28
	六角头螺栓M6×28
	Flange bolt M6×28
	15

	5
	GB/T95  6
	平垫圈6
	Washer 6
	15

	6
	GB/T6170  M6
	六角头螺母M6
	Flange nut
	15

	7
	
	主轴总成
	Main shaft
	1

	8
	
	主轴衬套
	Bush, Main shaft
	1

	9
	GB/T276  6205
	轴承(6205)
	Bearing(6205)
	2

	10
	GB/T276   6204-Z
	轴承(6204-Z)
	Bearing(6204-Z)
	2

	11
	
	主轴油封20×42×7
	Oil seal 20×42×7
	2

	12
	
	副轴
	Countershaft
	1

	13
	
	副轴快档齿轮
	Fast gear, Countershaft
	1

	14
	GB/T894.1  22
	副轴挡圈22
	Loose rib 22
	1

	15
	
	倒档离合抓盘
	Clutch claw, Reverse gear
	1

	16
	
	副轴慢档齿轮
	Slow gear, Countershaft
	1

	17
	GB/T276  6202
	轴承(6202)
	Bearing (6202)
	2

	18
	
	耐磨垫圈
	Wearable washer
	1

	19
	
	副轴倒档链轮
	Reverse gear, Countershaft
	2

	20
	
	链条
	Chain


	1


	传动箱总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	21
	
	传动双联齿轮
	Duplicate gear
	1

	22
	11.106.007.0001
	传动齿轮芯轴
	Mandrel
	2

	23
	
	传动齿轮
	Transmission gear
	1

	24
	
	输出轴
	Output shaft
	1

	25
	
	输出轴齿轮
	Gear, Output shaft
	1

	26
	GB/T276 6305
	轴承(6305)
	Bearing(6305)
	2

	27
	Поз.27
	轴出轴油封(25×42×7)
	Oil seal(25×42×7)
	2

	28
	
	油封软隔套
	Soft bush, Oil seal
	2

	29
	
	油封硬隔套
	Hard bush, Oil seal
	2

	30
	
	合箱定位销7×10×12
	Pin 7×10×12
	1

	31
	11.106.012.0001
	拨叉轴
	Striking fork shaft
	1

	32
	
	前进档拨叉
	Striking fork axles
	1

	33
	
	倒档拨叉
	Reverse gear fork
	1

	34
	
	换档拨叉板
	Plate, reverse gear fork
	1

	35
	
	弹簧
	Spring
	4

	36
	GB/T308  SΦ6.35
	钢球SΦ6.35
	
	4

	37
	
	合箱定位销10.5×13×28
	
	1

	38
	GB/T119 B3.7×23
	圆柱销B3.7×23
	
	1

	39
	
	油封12×24×7
	
	1

	40
	
	换档杆
	
	1


	传动箱总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	41
	
	换档杆锁紧螺栓
	Lockbolt, shift lever
	1

	42
	GB/T6170  M5
	换档杆锁紧螺母
	Lockbut, shift lever
	1

	43
	GB/T3452.1 10×2.65
	O型密封圈10×2.65
	O-ring 10×2.65
	1

	44
	
	放油螺栓M14×1.5×15
	Drain bolt M14×1.5×15
	1

	45
	
	铜平垫6×1
	Copper washer 6×1
	1

	46
	GB/T5783  M6×12
	六角头螺母M6×12
	Flange nut M6×12
	1

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


[image: image3.jpg]


扶手操纵总成

	扶手操纵总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	扶手架
	Handle bar frame
	1

	2
	
	立管
	Stand pipe
	4

	3
	
	立管座


	Seat, Stand pipe
	1

	4
	
	立管锁紧把手
	Locked grip, Stand pipe
	2

	5
	
	立管锁紧螺栓


	Locked bolt, Stand pipe
	1

	6
	GB/T5783  M12×1.25×80

	扶手架锁紧螺栓
	Locked bolt, handle bar frame
	1

	7
	
	离合把手座
	Seat, clutch rod
	1

	8
	
	离合把手
	Clutch rod
	1

	9
	GB/T882  6×40


	销轴6×40

箱纸垫
	Pin 6×40
	1



	10
	
	卡簧F(φ2)
	Clip F (φ2)
	1

	11
	GB/T65  M6×40


	开槽圆柱螺钉M6×35


	Notching screw M6×35
	1

	12
	GB/T93  6
	弹垫6
	Spring washer 6
	2

	13
	GB/T6170  M6
	六角头螺母M6
	Flange nut  M6
	2

	14
	
	油门调节开关总成
	Oil switch assy
	1

	15
	GB/T65  M6×40
	开槽圆柱螺钉 M6×40
	Notching screw  M6×40
	1

	16
	
	扶手架盖板
	Handle bar cover
	1

	17
	GB/T95  6
	平垫圈6
	Washer 6
	5

	18
	GB/T5783  M6×12

 
	六角头螺栓M6×12


	Flange bolt M6×12
	6

	19
	GB/T5783  M10×65
	六角头螺栓M10×65
	Flange bolt M10×65
	3

	20
	GB/T95  10
	平垫圈10
	Washe 10
	6


	扶手操纵总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	21
	GB/T93  10
	弹垫10
	Spring washer
	3

	22
	GB/T6170  M10
	六角头螺母M10
	Flange nut M10
	3

	23
	
	熄火开关总成
	Flameout switch assy
	1

	24
	
	油门拉索
	Oil cable
	1

	25
	
	离合拉索
	Clutch cable
	1

	26
	
	螺钉保护帽
	Screw cap
	1

	27
	
	皮带护罩
	Belt cover
	1

	28
	
	副皮带轮护罩
	Vice belt cover
	1
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总装类
	总装类

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	发动机支架
	Engine frame
	1

	2
	GB/T5783  M8×40
	六角头螺栓M8×40
	Flange bolt M8×40
	4

	3
	GB/T95  8
	平垫圈8
	Washer 8
	12

	4
	GB/T93  8
	弹垫8
	Spring washer 8
	6

	5
	GB/T6170  M8
	六角头螺母M8
	Flange nut M8
	6

	6
	
	保险杠
	Bumper
	2

	7
	GB/T5783  M8×25
	六角头螺栓M8×25
	Flange bolt M8×25
	2

	8
	
	保险杠拉簧
	Bumper spring
	1

	9
	
	发动机支架固定板
	Engine frame fix plate
	1

	10
	GB/T5783   M10×80
	六角头螺栓M10×80
	Flange bolt M10×80
	2

	11
	GB/T95   10
	平垫圈10
	Washer 10
	11

	12
	GB/T93   10
	弹垫10
	Spring washer 10
	6

	13
	GB/T6170  M10
	六角头螺母M10
	Flange nut M10
	6

	14
	GB/T5783  M10×90
	六角头螺栓M10×90
	Flange bolt M10×90
	2

	15
	
	左挡泥板
	Dust cover(L)
	1

	16
	
	右挡泥板
	Dust cover( R )
	1

	17
	
	拖挂体
	Tow bar
	1

	18
	
	连接架
	Connection frame
	1

	19
	
	阻力杆
	Resistance rod

	1

	20
	GB/T882  8×45
	销轴 (40Cr) 8×45
	Pin (40Cr) 8×45
	1

	总装类

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	21
	
	卡簧B
	Clip B
	1

	22
	
	带环销轴
	Pin with ring
	2

	23
	
	卡簧C
	Clip C
	2

	24
	
	张紧轮支承轴
	Supporting axle, Tension pulley
	1

	25
	
	连接板
	Connection plate
	1

	26
	
	定位调节套
	Sleeve
	1

	27
	
	衬套
	Bush
	1

	28
	
	张紧轮支架组合
	Frame assy, tension pulley
	1

	29
	
	张紧轮总成
	Tension pulley complete
	1

	30
	
	副皮带轮
	Vice belt pulley
	1

	31
	GB/T1095 5×13


	圆头普通平键 (A型) 5×13


	Key(A type) 5×13
	1

	32
	GB/T858  12
	圆螺母用止动垫圈12
	Gasket 12, Round nut
	3

	33
	GB/T6174  M12×1.5


	六角薄螺母(A级)M12×1.5


	Thin flange nut(A type) M12×1.5
	3

	34
	
	从动皮带轮
	Driven belt pulley
	1

	35
	GB/T1095  5×30


	圆头普通平键 (A型) 5×30


	Key(A type) 5×30
	2

	36
	
	主动皮带轮
	Driving belt pulley
	1

	37
	GB/T95 6
	平垫圈6
	Washer 6
	2

	38
	GB/T93 6
	弹垫6
	Spring washer 6
	2

	39
	GB/T5783 M6×12

 
	六角头螺栓M6×12


	Flange bolt M6×12
	2

	40
	GB/5789   M8×20
	六角法兰面螺栓 M8×20
	Flange bolt M8×20
	1

	41
	
	皮带
	Belt
	1


行走轮总成
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	行走轮总成

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	人字行走轮胎 (含内胎) 4.00-8
	Wheel (contains trye) 4.00-8
	2

	2
	
	左轮辐
	Spoke(L)
	2

	3
	
	右轮辐
	Spoke(R)
	2

	4
	
	车轮轴
	Wheel axles
	2

	5
	GB/T5783   M10×25


	螺栓M10×25


	Bolt M10×25
	8

	6
	GB/T95   10
	平垫10
	Washer 10
	16

	7
	GB/T93   10
	弹垫10
	Spring washer 10
	10

	8
	GB/T6170   M10
	螺母M10
	Bolt 10
	2

	9
	GB/T882   10×40
	销轴(40Cr)10×40
	Pin M10×25
	2

	10
	
	卡簧BΦ2.2
	Clip BΦ2.2
	2
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旋耕刀总成(右)

	旋耕刀总成(右)

	序号
	件号
	中文名称
	英文名称
	数量

	Ref No
	Part  No
	Chinese
	Description
	Qty

	1
	
	左旋耕刀
	Blades(L)
	12

	2
	
	右旋耕刀
	Blades( R )
	12

	3
	
	刀筒一
	Cylinder, Blades 1
	2

	4
	GB/T5783  M10×35
	螺栓M10×35
	Bolt  M10×35
	24

	5
	GB/T95  10
	平垫10
	Washer 10
	52

	6
	GB/T93  10
	弹垫10
	Spring washer
	28

	7
	GB/T6170  M10
	螺母M10
	Bolt M10
	28

	8
	GB/T882  10×50
	销轴(40Cr)10×50
	Pin (40Cr)10×50
	2

	9
	
	卡簧B(Φ2.2)
	Clip B(Φ2.2)
	2

	10
	
	刀筒二
	Cylinder, Blades 2
	2

	11
	
	刀筒三
	Cylinder, Blades 3
	2

	12
	GB/T5783  M10×60
	螺栓M10×60
	Bolt  M10×60
	4
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